cappellanorum ecclesie Basiliensis predictae in forma juris personaliter constituti discreti viri domini Heinricus Berwardi decanus confratrum confraterni cappelle sancti Johannis super atrio ecclesie Basiliensis ejusdem, Johannes de Rainstein, Conradus Schûler alias Mesener, Johannes dictus Vetter de Bondorf assisii, Jacobus de Nûwenburg alias de Oltingen, Johannes Zielem, Johannes Brateller, Johannes Huszgow dormentarius, Cûnradus Roggenberg, Otmannus Richental, Johannes Zymmerlin, Johannes Glaser, Conradus Keller, Johannes de Tattenriet, Johannes Keller rector in Terwilr, Hartmannus Herlisschein de Münchenstein, Nicolaus Krieg, Johannes Eberli rector in Hofstetten, Petrus Spaler, Heinricus Schûtz, Eberhardus Schenk, Petrus Rôrler, Johannes Reinhardi magister fabricae, Jacobus Wiszkileh, Heinricus Wûchli, Vîricus Slatter, Jodocus Richenszhein, Nicolaus Strub plebanus in Krenzcach, Heinricus Vasbind, Johannes Bcrenfels, Johannes Phlûger plebanus et Johannes Textoris cappellani ecclesie Basiliensis predictae sani per dei gratiam mentibus corporibus et sensibus, non vi coacti nec metu inducti nec dolo alicujus ut dicebant aliquid circumventi, sed liberis ac spontaneis ipsorum voluntatibus assentes et proponentes coram nobis, quod ad requisicionem magistri civium, magistri suppremi zunstarum et consulum civitatis Basiliensis, videlicet quod nullus cappellanorum predictorum aliqua blada seu frumenta aliquorum hominum aliorum seu personarum quarumcumque molere seu in farinam redigi per se vel alium seu alios modo quovis faciat aut fieri procuret preterquam pro se et ejus familia et quilibet pro suo statu et conditione sibi necessaria dumtaxat sine dolo et fraude, et hec quidem premissa per juramenta ipsorum sibi sub docta et expressa verborum forma exposita per nos declata et ab ipsis et quolibet ipsorum singulariter ad sancta dei ewangelia prestita attendere et servare rataque tenere et adimplere promiserunt nec contra ipsa quomodolibet facere vel venire aut fieri procurare, dolo et fraude in hiis penitus reseantia. In quorum premissorum testimonium uos Johannes decanus prefatus sigillum nostrum ad petitionem cappellanorum prescriptorum hiis litteris fecimus appensari. Datum et actum Basilee, anno 30 domini et die quibus supra.

353. *Bürgermeister und Rat von Basel machen einen Vergleich zwischen Katharina von Burgund, Herzogin von Österreich, und Graf Bernhard von Thierstein in ihrem Streite von des innemendes wegen der geschlossen und vestinen Blûmenberg und Tattenriet mit iren zûgehôrigen, so die selbe unser frôw von Österreich zû irem gewalt gezogen und genommen hat von sach und getat wegen, der sy graff Bernharten gezeigen und geschuldiget hat, dcre aber er meynct unschuldig und im daran gewalt und ungnâdeklich von ir geschehen sin. Unter den Bedingungen ist die, dass Katharina von Burgund dem Bernhard 40 von Thierstein für die genannten Schlösser siebentausend Rheinische Goldgulden in bestimmten Terminen zahlen soll; auch soll der Graf alle die brief, die er von der vorgeuanten geschlossen und vestinen*